

Zbiornik na wodę deszczową Peruno Set

Nr SKU IDPE260S-429U

Wybierz kolor : smooth gray



Wybierz pojemność [L] : 260

260

Wysokość [mm]: 1260



Zobacz tabelę wymiarów rodziny produktu



Karta produktu

↓ Pobierz pdf



[Informacje ogólne](#) [Wymiary produktów z rodziny](#) [Porady](#) [Do pobrania](#)



Zbiornik na wodę deszczową Peruno Set

Zbiornik Peruno Set o pojemności 260 litrów, to funkcjonalny zasobnik na wodę deszczową, którego bryła w kształcie kielicha o neutralnej kolorystyce ma atrakcyjny wygląd i wkomponowuje się w estetykę ogrodu.

Duża średnica zbiornika umożliwi łatwe czerpanie wody. Dolna część ściany została częściowo wypłaszczona i wzmocniona dla ułatwienia montażu kranika Cantap ITAP2. Do napełniania zbiornika wodą z systemu rynnowego zaprojektowano przyłącza Icanset oraz filtry rynnowe.

Peruno Set wyposażony jest w podstawę BaseCan IBAS2 poprawiającą bezpieczeństwo użytkownika oraz ułatwiającą swobodne napełnianie konewki lub wiadra.

Produkując zbiorniki na wodę deszczową i kompostowniki wspieramy działania przyczyniające się do ochrony środowiska. Wykorzystujemy tworzywa pochodzące z recyklingu, a wszystkie nasze produkty nadają się w 100% do powtórnego przetworzenia. [Przeczytaj więcej o działaniach prośrodowiskowych Prosperplast.](#)

Zbiornik na wodę deszczową o pojemności 260 l,

Górny otwór wyposażony w szeroką zdejmowaną pokrywę zabezpieczającą z blokadą,

Praktyczna i prosta forma w kształcie kielicha zwężonego u dołu,

Duża średnica zbiornika umożliwi łatwe czerpanie wody,

Gładka powierzchnia ścian umożliwi nawiercenie w dowolnym miejscu otworów spustowych na kraniki lub do podłączenia węża ogrodowego,

Dostępny w dwóch wersjach kolorystycznych: szarym oraz antracytowym,

Wymiary: 1260 x 720 mm,

Wykonany z wysokiej jakości tworzywa HDPE odpornego na uszkodzenia mechaniczne,

Odporny na promieniowanie UV i warunki atmosferyczne,

Wyposażony w zdejmowaną, stabilną podstawę, na której można ustawić zbiornik, aby był wyżej,

Zawiera kompletny zestaw doprowadzający i odprowadzający wodę,

Możliwość zastosowania pompy zanurzeniowej, zwiększającej wydajność systemu nawadniania,

Kompatybilny z przyłączami Icanset oraz filtrami rynnowymi WATERFORM.

Wymiary produktów z rodziny

#	Ø	↓	Ⓛ	Ⓜ
Symbol	Średnica [mm]	Wysokość [mm]	Pojemność [L]	Ilość sztuk na europalecie [pcs]
IDPE260S	720	1260	260	2

